
Ege Meslek Yüksekokulu 2019-2020 Güz Yarı Yılı Final Sınav Programı
Elektronik Teknolojisi

Örgün-1
No Dersin Adı Öğretim Elemanı Tarihi Saati Derslik Tarihi Saati Derslik

1 TÜRK DİLİ-I Hasan Çağrı Ölçücü 09.01.2020 08:30 F20 23.01.2020 08:30 F20
2 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I Mehmet Uysal 06.01.2020 13:50 F5 20.01.2020 13:50 F5
3 YABANCI DİL 1 Şule Ar 13.01.2020 15:10 F24 27.01.2020 15:10 F24
4 GENEL MATEMATİK Öğ. Gör. Firuze Çakır 6.01.2020 09:50 E6 20.01.2020 09:50 E6
5 FİZİK Prof. Dr. Müslim Murat Saç 8.01.2020 09:50 E6 22.01.2020 09:50 E6
6 SAYISAL ELEKTRONİK Öğ. Gör. Mücahid Candan 13.01.2020 09:50 E6 27.01.2020 09:50 E6
7 DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ Öğ. Gör. Dr. İlker Ongun 15.01.2020 09:50 E6 29.01.2020 09:50 E6
8 ÖLÇME TEKNİĞİ Öğ. Gör. Arif Timur 9.01.2020 09:50 E6 23.01.2020 09:50 E6
9 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ Doç.Dr. Nazan Kavas 7.01.2020 09:50 Blab-5 21.01.2020 09:50 Blab-5

Örgün 2
No Dersin Adı Öğretim Elemanı Tarihi Saati Derslik Tarihi Saati Derslik

1 ELEKTRİK MAKİNALARI Öğ. Gör.A. Varsın Kemahlıoğlu 13.01.2020 15:10 E6 27.01.2020 15:10 E6
2 YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI Öğ. Gör. Dr. İlker Ongun 15.01.2020 15:10 E6 29.01.2020 15:10 E6
3 MİKRODENETLEYİCİLER Dr. Öğ. Üy. Mustafa Engin 8.01.2020 12:30 E6 22.01.2020 12:30 E6
4 ELEKTRONİK-II Öğ. Gör. Şerife Çamcı 16.01.2020 12:30 E6 30.01.2020 12:30 E6
5 SENSÖRLER VE DÖNÜŞTÜRÜCÜLER Öğ. Gör. Serkan Pınar 10.01.2020 12:30 E6 24.01.2020 12:30 E6
6 GÜÇ ELEKTRONİĞİ Öğ. Gör. Dr. Mehmet Beklergül 6.01.2020 12:30 E6 20.01.2020 12:30 E6
7 İLETİŞİM Öğ. Gör. Özlem Arınık Topuz 7.01.2020 12:30 E6 21.01.2020 12:30 E6
8 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLAR Öğ. Gör. Mustafa İbiş 9.01.2020 15:10 E6 23.01.2020 15:10 E6
9 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA Öğ. Gör. Rıdvan Şen 14.01.2020 12:30 E6 28.01.2020 12:30 E6

İkinci Öğretim-1
No Dersin Adı Öğretim Elemanı Tarihi Saati Derslik Tarihi Saati Derslik

1 TÜRK DİLİ-I Emel Aydın Özer 10.01.2020 17:50 F24 24.01.2020 17:50 F24
2 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I Mehmet Ali Durmuş 10.01.2020 19:10 F20 24.01.2020 19:10 F20
3 YABANCI DİL 1 Hatice Mutlu 14.01.2020 15:10 E9 28.01.2020 15:10 E9
4 GENEL MATEMATİK Öğ. Gör. Firuze Çakır 6.01.2020 17:50 E6 20.01.2020 17:50 E6
5 FİZİK Prof. Dr. Müslim Murat Saç 8.01.2020 17:50 E6 22.01.2020 17:50 E6
6 SAYISAL ELEKTRONİK Öğ. Gör. Mücahid Candan 13.01.2020 17:50 E6 27.01.2020 17:50 E6
7 DOĞRU AKIM DEVRE ANALİZİ Öğ. Gör. Dr. İlker Ongun 15.01.2020 17:50 E6 29.01.2020 17:50 E6
8 ÖLÇME TEKNİĞİ Öğ. Gör. Arif Timur 9.01.2020 17:50 E6 23.01.2020 17:50 E6
9 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ Doç.Dr. Nazan Kavas 7.01.2020 13:50 Blab-5 21.01.2020 13:50 Blab-5

İkinci Öğretim-2
No Dersin Adı Öğretim Elemanı Tarihi Saati Derslik Tarihi Saati Derslik

1 ELEKTRİK MAKİNALARI Öğ. Gör.A. Varsın Kemahlıoğlu 13.01.2020 15:10 E6 27.01.2020 15:10 E6
2 YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARI Öğ. Gör. Dr. İlker Ongun 15.01.2020 15:10 E6 29.01.2020 15:10 E6
3 MİKRODENETLEYİCİLER Dr. Öğ. Üy. Mustafa Engin 8.01.2020 15:10 E6 22.01.2020 15:10 E6
4 ELEKTRONİK-II Öğ. Gör. Şerife Çamcı 16.01.2020 15:10 E6 30.01.2020 15:10 E6
5 SENSÖRLER VE DÖNÜŞTÜRÜCÜLER Öğ. Gör. Serkan Pınar 10.01.2020 15:10 E6 24.01.2020 15:10 E6
6 GÜÇ ELEKTRONİĞİ Öğ. Gör. Dr. Mehmet Beklergül 6.01.2020 15:10 E6 20.01.2020 15:10 E6
7 İLETİŞİM Öğ. Gör. Özlem Arınık Topuz 7.01.2020 15:10 E6 21.01.2020 15:10 E6
8 KALİTE GÜVENCE VE STANDARTLAR Öğ. Gör. Mustafa İbiş 9.01.2020 15:10 E6 23.01.2020 15:10 E6
9 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMA Öğ. Gör. Rıdvan Şen 14.01.2020 17:50 E6 28.01.2020 17:50 E6

Dönem Değiştirilen Dersler
Örgün 2

No Dersin Adı Öğretim Elemanı Tarihi Saati Derslik Tarihi Saati Derslik
1 ELEKTRİK MOTORLARI VE SÜRÜCÜLERİ Öğ. Gör. Dr. Mehmet Beklergül 6.01.2020 15:10 E6 20.01.2020 15:10 E6
2 PROGRAMLANABİLİR DENETLEYİCİLER Öğ. Gör. Serkan Pınar 10.01.2020 15:10 E6 24.01.2020 15:10 E6
3 YENİLENEBİLİR ENERJİ TEKNOLOJİLERİ Öğ. Gör. Dr. İlker Ongun 15.01.2020 15:10 E6 29.01.2020 15:10 E6
4 MESLEKİ MATEMATİĞİ Öğ. Gör.Dr. Necla Kırcalı Gürsoy 10.01.2020 12:30 E5 24.01.2020 12:30 E5
5 İLERİ MİKRODENETLEYİCİLER Dr. Öğ. Üy. Mustafa Engin 8.01.2019 11:10 F20 22.01.2019 11:10 F20
6 TÜRK DİLİ II Bölüm Başkanlığı

Final Bütünleme

Final Bütünleme

Final Bütünleme

Final Bütünleme

Final Bütünleme
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